posichron®
Magnetostriktive Positionssensoren
  PCFP23
Wegsensor im Flachprofil für enge
Einbauräume
 • Schutzart IP64
• Verschleiß- und wartungsfrei
• Hohe Schockfestigkeit bis 50 g

5 m und 10 m.
Litzenquerschnitt: 0,14 mm²
 Bestellcode
 KAB - xM - M8/4F/W - LITZE
IP69: KAB - xM - M8/4F/W/69K - LITZE
xM = Länge in m
Anschlusskabel M8, 4-polig
(Gerade Kupplung)
geschirmt Dieses Kabel ist auf der einen Seite
mit einer 4-poligen geraden Kupplung
(Buchse) versehen, während auf der
anderen Seite die Signale an 4 Litzen
anliegen. Lieferbare Längen sind 2 m,
5 m und 10 m.
Litzenquerschnitt: 0,14 mm²
 Bestellcode
 KAB - xM - M8/4F/G - LITZE
IP69: KAB - xM - M8/4F/G/69K - LITZE
xM = Länge in m
Anschlussbelegung
M8, 4-polig
Stecker PIN / Kabeladerfarbe
1 2 3 4
braun weiß blau schwarz
Schleppkettentauglichkeit
Maximale Verfahrgeschwindigkeit 3 m/s
Maximale Beschleunigung 5 m/s2
Kleinster Biegeradius 10 x Kabeldurchmesser
posichron®
PCFP23
24
DB-PCFP23-D-2020 / 1.1.1
Anschlusskabel M12, 5-polig CAN-Bus
 Dieses Kabel ist auf der einen Seite mit einer 5-poligen
geraden Kupplung (Buchse) versehen und auf der
anderen Seite mit einem 5-poligen geraden Stecker (Stift).
Lieferbare Längen sind 2 m, 5 m, 10 m.
Kabeldurchmesser: 6,7 ±0,2 mm
Bestellcode
 KAB - xM - M12/5F/G - M12/5M/G - CAN
IP69: KAB - xM - M12/5F/G/69K - M12/5M/G/69K - CAN
 xM = Länge in m
T-Stück M12, 5-polig CAN-Bus
 Bestellcode
 KAB - TCONN - M12/5M - 2M12/5F - CAN